关于2017年招聘佛高区（狮山镇）政府工作人员笔试相关事宜的通知

现定于7月25日上午举行佛山高新区（狮山镇）政府工作人员招聘笔试，相关事宜通知如下：
1、 笔试时间：2017年7月25日上午10:00——12:00；考生须9:15进入试室，10:00正式开考；
2、 考试地点：狮山镇狮城中学（地址： 佛山市南海区狮山镇红星北路1号，百度、高德等导航可到）；
3、 须带备本人身份证或驾驶证等有本人照片的有效身份证件；
4、 [bookmark: _GoBack]须自备的考试用品：钢笔、签字笔、铅笔、橡皮擦等；
5、 试室安排详见附件。
6、 请于7月23日（周日）前微信关注“狮山组工” 公众号（微信号nhsszg）回复本人姓名“XXX”确认考试资格！

附件：试室安排

佛高区党群工作局
狮山镇组织工作办
2017年7月22日

	试 室
	报考职位
	试室位置

	试室1
	A1——A16
	实验楼一楼阶梯四室

	试室2
	A16——A23
	实验楼一楼阶梯三室

	试室3
	A24——A32
	1号教学楼二楼初一（3）班

	试室4
	A33——A36
	1号教学楼二楼初一（2）班

	试室5
	A37——A38
	1号教学楼二楼初一（1）班

	试室6
	A39
	1号教学楼三楼初一（11）班

	试室7
	A39——A40
	1号教学楼三楼初一（10）班

	试室8
	B01——C01
	1号教学楼三楼初一（9）班

	试室9
	C01、D01——D02
	1号教学楼二楼初一（4）班

	试室10
	D03——D06
	1号教学楼二楼初一（5）班

	试室11
	D06——D08
	1号教学楼二楼初一（6）班